
www.kr–vysocina.cz

5 STRANA | ÚNOR 2004 Kraj Vysočina INZERCE

■ ÚNOR 2004 
■ Ročník 2 ■ Měsíčník ■ Cena 20 Kč

Nové trendy 
v léčbě rakoviny

Kurkuma, 
nedoceněný lék

■ Homeopatie, léčba 
budoucnosti

Helena RůžičkováHelena Růžičková

RakoviněRakovině
čelila humoremčelila humorem

Časopis Přírodní lékař 
Časopis Přírodní lékař 

– nutné pro Vaše zdraví
– nutné pro Vaše zdraví

objednávky předplatného na bezplatné telefonní lince

800 104 410 nebo žádejte u svých trafikantů!

STRATEGIC 
CONSULTING – 
MORAVA
poradenská společnost

nabízí:
• služby public relations

• tvorbu tiskových 
zpráv, přípravu 
tiskových 
konferencí

• zpracování auditů, 
výročních zpráv, 
průzkumů 
veřejného 
mínění

• vydávání 
tiskovin

Strategic

Consulting

– Morava

Jeremenkova 40b

772 00 Olomouc

tel.: 587 332 176

vyslouzil@consultants.cz

www.consultants.cz

➨ vychází v nákladu 223 000 výtisků

➨ pravidelná distribuce je zajištěna 
do všech domácností na Jihlavsku, 
Třebíčsku, Pelhřimovsku, 
Havlíčkobrodsku a Žďársku

➨ součást projektu         ,
který sdružuje periodika krajské 
a místní samosprávy v těchto regionech:

Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj

Plzeňský kraj
Karlovarský kraj

Kladno
Praha 10

nově: Kraj Vysočina

➨ dominantní náklad v daném regionu

➨ náklad auditován fi rmou ABC

➨ důsledná kontrola roznášky

➨ distribuce direct-mailem do 1,5 milionu 
schránek měsíčně

Současně jsme vydavatelem měsíčníku pro 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR:

Práce a sociální politika

INZERCÍ V MĚSÍČNÍKU

OSLOVÍTE NEJŠIRŠÍ OKRUH 
OBYVATEL TOHOTO KRAJE

•
Uzávěrka příjmu objednávek inzerce pro únorové 

vydání je 19. 2. 2004

•
Inzertní poradci:

Ing. Zdeněk Vyoral
(Jihlava + Třebíč)
tel./fax: 567 303 415
tel.: 721 459 988
e–mail: ajtanah@volny.cz

Oldřich Vácha
(Pelhřimov, Žďár n. S., Havlíčkův Brod)

tel.: 776 244 439
e–mail: o.vacha@quick.cz

EURO
JORDÁN s.r.o.

e-mail: eurojordanzdar@tiscali.cz

PLASTOVÁ OKNAPLASTOVÁ OKNA
N A J D E T E  N Á S  Z D E :

Žďár nad Sázavou
Brodská 1836/8

tel./fax: 566 630 380

mobil: 724 065 438

ZDARMA:

měření
demontáž
montáž

P RO F I L   5 – ko m o r ov ý

Včetně skla K=1,4 ve standard
nadčasový design

Nepatrné navýšení při použití
skla s K=1,1 W/m2K

(Doporučujeme především
při výměně oken u starších domů)

Mikroventilace oken
(ovládání klikou nastavení 4. polohy)

5-ti letá záruka na výrobky

N A B Í Z Í M E :

žaluzie
rolety
sítě proti hmyzu
vnitřní i vnější parapety
zednické zapravení
garážová vrata

SLEVASLEVA

35%35%

OČNÍ   OPTIKAOČNÍ   OPTIKA
Křepela – nová provozovna: Kosmákova 24, Jihlava 

PO – PÁ 8,00 – 17,00

Zaváděcí ceny =  – 15%
K e  k a ž d ý m  b r ý l í m  p e v n é  p o u z d r o  z d a r m a  a  n a v í c

d r o b n é  o p r a v y  a  č i š t ě n í  u l t r a z v u k e m  t a k é  z d a r m a .

REDAKCE MĚSÍČNÍKU

TEL.: 724 019 179


